
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:     /QĐ-BVTT         Kon Tum, ngày       tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu: Làm mới hệ thống rèm che nắng 

phòng làm việc và hội trường của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum 
 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2024 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản 

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp; Thông 

tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính; 

 Căn cứ Biên bản ngày 26/6/2024 giữ Bệnh viện Tâm thần và Cơ sở trang 

trí nội thất rèm màn – Mộc dân dụng Thuận Phát về việc thương thảo, hoàn 

thiện hợp đồng, gói thầu: Làm mới hệ thống rèm che nắng phòng làm việc và 

hội trường của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

 Xét đề nghị của Phụ trách phòng Tổ chức - Hành chính - Kế hoạch - Tài 

chính, Phụ trách kế toán, Bệnh viện Tâm thần; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Làm mới hệ thống rèm 

che nắng phòng làm việc và hội trường của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum, 

với các nội dung cụ thể như sau: 



2 

 

1. Nhà thầu trúng thầu: Cơ sở trang trí nội thất rèm màn – Mộc dân dụng 

Thuận Phát. 

2. Địa chỉ: Số 305 Phan Chu Trinh, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum. 

3. Giá trúng thầu: 23.000.000 đồng (Hai mươi ba triệu đồng chẵn).Giá 

trúng thầu đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển và giao hàng tại Bệnh viện. 

(Phụ lục Chi tiết kèm theo). 

4. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí chi không thường xuyên của đơn vị được Sở 

Y tế giao dự toán năm 2024. 

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu. 

7. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Quy trình rút gọn (Theo Điểm 3, Điều 

78, NĐ 24/2024/NĐ-CP). 

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài chính, Phụ trách 

Kế toán trưởng tổ chức thực hiện các nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết 

định này. 

2. Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài chính, 

Phụ trách Kế toán trưởng thuộc Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; Cơ sở trang 

trí nội thất rèm màn – Mộc dân dụng Thuận Phát chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Lãnh đạo BVTT; 

- Lưu: VT,TCHCKHTC. 

 GIÁM ĐỐC 

  

 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

PHỤ LỤC DANH MỤC GÓI THẦU 
 (Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-BVTT ngày  27/6/2024 

 của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum) 

 

Giá trị bằng chữ: Hai mươi ba triệu đồng chẵn./. 

------------------------------------------------ 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 Nội dung ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền 
Ghi 

chú 

1 

 Màn trang trí hội trường:  

- Vải nhung xanh đậm  + Đỏ 

- Loại vải polyester. 

M2 24 330,000 
                             

7,920,000  

 

2 
Rèm cửa phòng hành chính 

- Vải gấm loại I. 
M2 12 171,100 12,319,200 

 

3 

Rèm cửa phòng Hội trường/các 

khoa phòng chuyên môn 

- Vải thun Tulip. 

M2 72 230,100                              

2,761,200  

 

 Tổng cộng  23,000,000  
 


		2024-06-26T21:02:07-0700


		2024-06-27T09:54:28+0700


		2024-06-27T09:54:28+0700


		2024-06-27T09:54:28+0700


		2024-06-27T09:54:28+0700




